SANTOS SERVICO INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº
50.123.580/0001-82 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPA FOSSA
PARA REMOÇÃO DE DEJETOS DAS FOSSAS DOS PRÉDIOS
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PASSAGEM FRANCA - MA. VALOR
GLOBAL: R$ 18.900,00 (dezoito mil e novecentos reais) - DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA: 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM
FRANCA 02 PODER EXECUTIVO 02 03 SECRETARIA
ADMINISTRAÇÃO 020300 SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO 04
ADMINISTRAÇÃO 04 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL 04 122 0003
ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SETOR 04 122 0003 2014

[...]

SANTOS SERVICO INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº
50.123.580/0001-82OBJETO: O OBJETO DO PRESENTE TERMO É
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE LIMPA FOSSA PARA REMOÇÃO DE DEJETOS
DAS FOSSAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE
PASSAGEM FRANCA - MA - VALOR GLOBAL: R$ 25.200,00 (vinte e
cinco mil e duzentos reais). - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA-1
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA 02 PODER
EXECUTIVO 02 07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 020700
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12 EDUCAÇÃO 12 361 ENSINO
FUNDAMENTAL 12 361 0003 ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO DO
SETOR 12 361 0003 2082 0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA

[...]

SERVICO INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº
50.123.580/0001-82OBJETO: O OBJETO DO PRESENTE TERMO É
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE LIMPA FOSSA PARA REMOÇÃO DE DEJETOS
DAS FOSSAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE
PASSAGEM FRANCA - MA - VALOR: R$ 12.600,00 (doze mil e
seiscentos reais) DOTAÇÃO - 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE
PASSAGEM FRANCA 02 PODER EXECUTIVO 02 08 SECRETARIA
DE SAÚDE 020800 SECRETARIA DE SAÚDE 10 SAÚDE 10 301
ATENÇÃO BÁSICA 10 301 0003 ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO
DO SETOR 10 301 0003 2045 0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES